

# **SINDH HIGH COURT, KARACHI**

No. SHC/Budget/Tender-2021-2022/I

DATED: 15-11-2021

## **NOTICE INVITING TENDER (NIT)**

The Sindh High Court, Karachi with the approval of the Hon'ble competent Authority invites sealed tenders on standard bidding documents from the interested bidders registered with the relevant tax / regulatory authorities for procurement of Photostat Machines, as mentioned below:

<b>Purpose &amp; Scope</b>	<b>Supply &amp; Installation Light Duty &amp; Heavy Duty Photostat Machines on lot wise basis for High Court of Sindh, Karachi</b>
<b>Method of Procurement</b>	Tender (Single Stage One Envelope Method)
<b>Date of availability of Tender Document on website</b>	22nd November, 2021 <a href="http://www.sindhhighcourt.gov.pk/tender.php">http://www.sindhhighcourt.gov.pk/tender.php</a>
<b>Date &amp; Time of Submission of Bids</b>	13th December 2021 at 10:00 a.m.
<b>Date &amp; Time of Opening of Bids</b>	On 13th December, 2021 at 10:30 a.m.
<b>Venue of Bid Submission &amp; Opening</b>	Office of D.G. (F&A) inside I.T. Compound, Sindh High Court, Saddar, Karachi.
<b>Tender Fee</b>	Nil
<b>Bid Security</b>	1% of the bid price with all taxes on lot wise basis in the form of Deposit at Call or Pay Order or Demand Draft or a Bank Guarantee as per rules.
<b>Estimated Cost</b>	Rs 2.3 Million Approximately
<b>Bid Validity Period</b>	90 days from the Date of Opening of Bids.
<b>Delivery Period</b>	10 to 12 weeks after issuance of Purchase Order.
<b>Payment Mechanism</b>	Payment shall be made after successful delivery & installation.

- 1) Tender document which include full details, eligibility criteria, specifications, and other terms & conditions can be downloaded free of cost from the official website of Sindh High Court.
- 2) For general information & queries contact Mr. Asif Samma, Office Associate Phone No. 021-99203151-9 Ext: 295, Fax No. 021-99204126.
- 3) The Sindh High Court reserves the right to accept / reject any or all offers subject to rules.

Say No to Corruption

WEAR MASK-SAVE LIFE

ماسک لگائیں۔ کروڑ بچائیں۔ ماسک لگائیں۔ محفوظ رہیں  
ماسک ہایو-زندگی بچائیو۔ ماسک ہایو-محفوظ رہو

**DIRECTOR GENERAL (FINANCE & ACCOUNTS)**  
**CHAIRMAN, PROCUREMENT COMMITTEE**

INF-KRY: No. 4247/2021

عدالت عالیہ سندھ، کراچی

## نوٹس طلبی ٹینڈر (NIT)

نمبر: SHC/Budget/Tender-2021-2022/1 مورخہ: 15-11-2021

عدالت عالیہ سندھ کراچی معزز افسر مجاز کی منظوری سے درج ذیل کے مطابق نوٹس طلبی ٹینڈر کے حصول کیلئے متعلقہ ٹیکس آرگنائزیشنز کے پاس رجسٹرڈ دلچسپی رکھنے والے پیشکش دہندگان سے اسٹینڈرڈ بڈنگ دستاویزات پر سر بمبر ٹینڈر مدعو کرتی ہے۔

مقتصد اور دائرہ کار:	عدالت عالیہ سندھ کراچی کیلئے لائٹ ڈاکٹر بنیاد پر لائٹ ڈیوٹی اور ڈیوٹی ڈیوٹی نوٹس طلبی ٹینڈر کی فراہمی اور تحویل
پروکیورمنٹ کا طریقہ کار:	ٹینڈر (ایک مرحلہ ایک لٹا طریقہ)
ویب سائٹ پر ٹینڈر دستاویز کی دستیابی کی تاریخ:	22 نومبر 2021 <a href="http://www.sindhhighcourt.gov.pk/tender.php">http://www.sindhhighcourt.gov.pk/tender.php</a>
پیشکشوں کے جمع کرانے کی تاریخ اور وقت:	13 دسمبر 2021 صبح 10:00 بجے
پیشکشوں کے کھلنے کی تاریخ اور وقت:	13 دسمبر 2021 صبح 10:30 بجے
پیشکشیں جمع کرانے اور کھلنے کا مقام:	دفتر D.G(F&A) امدون آئی ٹی کپانڈ سندھ ہائیکورٹ صدر کراچی
ٹینڈر ٹیکس:	کوئی نہیں
بڈ سیکورٹی:	بڈ پرائس کا 1% مع تمام ٹیکسز لائٹ ڈاکٹر بنیاد پر پیکل ڈپازٹ اینٹ کال پاپ آؤٹ آرڈر یا ایڈوانس ڈرافٹ یا ایک چیک گارنٹی بمطابق روڈز
تحقیق لاگت:	23 مہینوں سے تقریباً
پیشکش کارآمد بننے کی مدت:	پیشکشوں کے کھلنے کی تاریخ سے 90 مہینے
مدت ڈیوری	پروپوز آؤٹ آرڈر کے اجراء کے بعد 10 تا 12 مہینے
ادائیگی کا میکنزم	ادائیگی کا حساب ڈیوری نوٹس طلبی کے بعد کی جائے گی

- (1) کھل تھیلیات، معیار اہلیت، تصریحات اور دیگر شرائط و ضوابط پر مشتمل ٹینڈر دستاویزات سندھ ہائیکورٹ کی آفیشل ویب سائٹ سے بلا قیمت ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔
- (2) عمومی معلومات اور استفسارات کے لئے جناب آصف Samma آفیس ایسوسی ایٹ سے فون نمبر 021-99203151، ایکسٹینشن 295، فیکس نمبر 021-99204126 پر رابطہ کر سکتے ہیں۔
- (3) سندھ ہائیکورٹ روڈز سے مشروط کسی یا جملہ پیشکشوں کو قبول / مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

دستخط: ڈائریکٹر جنرل

(فنانس اینڈ اکانونٹس)

چیئر مین پروکیورمنٹ کمیٹی

(INF/KRY-4247/21)

Say No to Corruption  
WEAR MASK-SAVE LIFE

ہانسی لیں، گھبراہٹیں - ہانسی لیں، گھبراہٹیں  
ہانسی لیں، گھبراہٹیں - ہانسی لیں، گھبراہٹیں